
08.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3220-77-238143.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3220-77-238143 Купим перчатки рабочие (СИЗ)

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "Инвест С" – Рейтинг -0.5%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/4205368280


08.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3220-77-238143.html

2

Предмет договора

ООО «Инвест Сервис» объявляет о проведении открытого запроса предложений в
электронной форме на поставку:
1) Перчатки х/б + ПВХ - точка (10кл) 5нит. черные  - 3 600 пар/мес
2) Перчатки DOG Нитролл синие Крага полное.  - 2 500 пар/мес
3) Перчатки - краги Поток Велдинг СР - 30-50 пар/мес
4) Перчатки Нитролл синие КП (крага полное) - 1 000 пар/мес
 На ежемесячной основе с НДС по безналичному расчету.
Уведомляем Вас, что:
- Запрос предложений не является торгами и не подпадает под регулирование ст.
447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1065 части второй Гражданского кодекса
Российской Федерации. Таким образом, процедура запроса предложений не накладывает
на Заказчика соответствующего объема гражданско-правовых обязательств. Заказчик не
обязан каким-либо образом представлять обоснование или мотивировать свои действия
(бездействие). Заказчик не обязан заключать договор по результатам настоящей
процедуры закупки. Заказчик может отказаться от проведения запроса предложений в
любое время, не неся при этом никакой ответственности перед участниками закупок, в
том числе по возмещению каких-либо затрат, связанных с подготовкой и подачей заявки
на участие в запросе предложений. Извещение об отмене запроса предложений будет
сделано тем же способом, каким запрос был объявлен.
В случае, если решение об отказе от проведения запроса предложений принято до
начала рассмотрения заявок на участие в запросе предложений, заявки, полученные до
принятия решения об отказе, не вскрываются.
Дополнительные условия:
Требования к качественным характеристикам товара:
Весь поставляемый товар должен быть новым (товар, который не был в употреблении, не
были восстановлены потребительские свойства).
Вся сопроводительная информация о поставляемом товаре должна иметь информацию на
русском языке, перевод на русский язык. Товар должен иметь маркировочные ярлыки
(или этикетки) с указанием полной информации, предусмотренной законами и иными
нормативно-правовыми актами РФ, подтверждающей качество поставляемого товара и
его соответствие требованиям законодательства РФ.
Внешняя упаковка должна быть заводской, которая бы обеспечивала сохранность от
внешних воздействий и любого вида повреждений при перевозке различными видами
транспорта (при необходимости иметь светонепроницаемую защиту, и упакованы в тару,
которая предохраняет от различного рода повреждений, попадания света,
проникновения в неё избыточной влажности и т.д., и т.п.).
 

Дата начала приема заявок 22.01.2020

Срок заключения договора 01.02.2020 — 02.02.2020

Дата окончания приема заявок 01.02.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 04.02.2020 / 12:00 (МСК)

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Добрый день, Уважаемый Заказчик!
Просим уточнения:
1) в составе заявки подается только коммерческое предложение?
Какую цену (общую сумму за единицу товара или за ежемесячный объем необходимо предоставить?
3) Подскажите, пожалуйста, по п.2. Перчатки DOG Нитролл синие Крага полное и п.4.Перчатки Нитролл синие КП (крага полное)



08.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3220-77-238143.html

3

разница? Можем ли мы по данным позициям предложить один эквивалент?
4) Доставка планируется в г. Москву?
5) Условия поставки и оплаты у Вас не прописаны. Можно ли получить уточнения по ним?

ОТВЕТ:

Здравствуйте, спасибо за обращение!
1) Можете подготовить КП с выставлением цены за единицу товара.
2)По разнице в перчатках удобней ответить в почту.
3) В зависимости от того, где вы находитесь. Либо доставка то ТК в Москве либо в ХМАО
4) Оплата по р/сч с НДС. Остальные условия поставки обсуждаемы.


